Zpravodaj C. 4

1. KLM 2022/2023

Strucné vysledky 4. kola

TJ Valasské Mezifici B - KK Slovan Rosice 5:3  3392:3378 15/10
TJ Sokol Duchcov - KK SDS Sadska 4:4  3499:3448 15/10
KK Vy$kov - TJ Lokomotiva Trutnov 2:6  3494:3512 15/10
TJ Centropen Dacice - TJ Trebi¢ 6:2  3443:3377 15/10
CB Dobrany Klokani - TJ Loko Ceské Velenice 6:2  3524:3460 15/10
KK Zabreh - TJ Spartak Prerov 71 3394:3347 15/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 KK Zabreh 4 3101 /3378.7| 22:10 6 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Lokomotiva Trutnov 4 3|01 3449 18:14 6 Zdenék Ransdorf
3 | KK SDS Sadska 3 2110 |3421.8, 16:8 5 646 - TJ Sokol Duchcov
4 | TJ Sokol Duchcov 4 2111 /3440.8| 20:12 5
5 | TJ Loko Ceské Velenice 3 20| 11(3503.7 13:11 4
6 | CB Dobrany Klokani 4 2 0|2 3338 18:14 4
7 | TJ Trebi¢ 4 20233735 17:15 4
8 | TJ Centropen Dacice 4 2|1 0|2/3360.8|165:155| 4
9 | KK Vyskov 4 210234258 14:18 4
10 |TJ Valasské Mezifici B 4 110 3(3368.2| 11:21 2
11 | TJ Spartak Pferov 4 10| 3|33575/85:235| 2
12 | KK Slovan Rosice 4 0|0 |4 | 3282 10:22 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | Zdenék Ransdorf Duchcov 646 2x | Michal Pytlik Pferov 11417 | 634
1x | Jifi Zemanek Duchcov 640 3x | Zdenék Ransdorf Duchcov 110.73 646
2x | Zdenék Dvorak Ceské Velenice | 635 1x | Jifi Zemanek Duchcov 109.7 640
2x | Michal Pytlik Pierov 634 2x | Zdenék Dvorak Ceské Velenice | 109.03 | 635
3x | Roman Straka Trutnov 619 2x | Roman Straka Trutnov 107.57 | 619
1x | Ondrej Sevela Vyskov 609 1x | Marek Ollinger Zabieh A 106.42 591

Podrobné vysledky 4. kola:

TJ Valasské Mezifi¢i B 3392 5:3 3378 KK Slovan Rosice
Radim Metelka 590 0:1 602 Adam Palko
Michal Juroska 581 0:1 590 Jifi Zemek
Vladimir Vyrek 551 1:0 526 Jifi Axman
Ivan Riha 595 1:0 567 Ivo Fabik
Tomas Juiik 561 1:0 539 Vaclav Spicka
Matous Krajzinger 514 0:1 554 Michal Hrdlicka
TJ Sokol Duchcov 3499 4:4 3448 KK SDS Sadska
Jifi Semelka 532 0:1 590 Ale$S Kosnar
Zdenék Ransdorf 646 1:0 566 Vaclav Pesek
Jifi Zemanek 640 1:0 605 Antonin Svoboda
Milan Stransky 539 0:1 565 David Sukdolak
Jaroslav Bulant 568 0:1 560 Petr Milacek
David Horak 574 0:1 562 Martin Schejbal
KK Vyskov 3494 2:6 3512 TJ Lokomotiva Trutnov
Tomas Jelinek 557 0:1 575 Simon Fiebinger
Ondiej Sevela 609 0:1 619 Roman Straka
Tomas Prochazka 603 1:0 545 Marek Zoudlik
Robert Mondfiik 588 0:1 595 Kamil Fiebinger
Petr Pevny 533 0:1 593 David Ryzak
Josef Tous 604 1:0 585 Ondfrej Stransky
TJ Centropen Daéice 3443 6:2 3377 TJ Trebié
Petr Vojtisek 569 0:1 604 Jan Sevela
Zdenék Pospichal 574 1:0 500 Jaroslav Tenkl/Miroslav Jezek




Michal Waszniovski 570 1:0 566 Robert Pevny
Petr Janak 599 1:0 557 Mojmir Novotny
Dusan Rodek 550 0:1 591 Lukas Vik
Jifi Némec 581 1:0 559 Dalibor Lang
CB Dobfiany Klokani 3524 6:2 3460 TJ Loko Ceské Velenice
Lukas Doubrava 594 1:0 583 Ondrej Tous
Vlastimil Zeman ml. 595 1:0 562 Ladislav Chmel
Jifi Baloun 608 1:0 562 Tomas Marousek
Martin Pejéoch 595 1:0 555 Miroslav Dvorak
Michal Sneberger 574 0:1 635 Zdenék Dvorak
Josef FiSer ml. 558 0:1 563 Branislav Cernuska
KK Zabieh 3394 7:1 3347 TJ Spartak Pierov
Martin Sitta 576 0:1 634 Michal Pytlik
Vaclav Svub 533 1:0 526 Jakub Pleban
Jifi Michalek 563 1:0 520 Petr Pavelka
Adam Misaf 562 1:0 556 Jakub Fabik
Marek Ollinger 591 1:0 581 David Janusik
Tomas Drazil 569 1:0 530 Jii Divila

Starty mimo soupisku: 1. start: Tomé&s Jelinek - KK Vyskov; 2. start: Simon Fiebinger - TJ Lokomotiva Trutnov ; 2. start: Petr
Janak - TJ Centropen Dacice;

Zapsani na soupisku: Vlastimil Zeman ml. - CB Dobrany Klokani;

Tabulka hracéd po 4. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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5. kolo - 22.10.2022 (sobota)

10:00 TJ Loko Ceské Velenice - KK Zabteh
10:00 KK SDS Sadska - CB Dobfany Klokani
11:30 TJ Spartak Prerov - KK Vyskov
14:00 TJ Centropen Dacice - TJ Sokol Duchcov
15:00 TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Valasské Mezifi¢i B
16:00 TJ Tfebi¢ - KK Slovan Rosice

6. kolo - 5.11.2022 (sobota)
9:30 TJ Valadské Mezifi¢i B - TJ Spartak Prerov
10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Tiebi¢
13:30 KK Vyskov - TJ Loko Ceské Velenice
15:00 CB Dobtany Klokani - TJ Centropen Dacice
15:30 KK Zabreh - KK SDS Sadska
16:00 KK Slovan Rosice - TJ Lokomotiva Trutnov
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62.
63.
64.
65.
. Vaclav Spicka
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Filip Kordula
Adam Palko
Jakub Fabik
Zbynék Dvorak
Ondrej Tou$
Miroslav Dvorak
Tomas Pospichal
Jakub Pleban
Vaclav Svub
Martin Pejcoch
Vlastimil Zeman
Kamil Hlaviziia
Ivan Riha

David Janus$ik
Petr Milacek
Simon Fiebinger
Vaclav PeSek
Michal Sneberger

Jifi Semelka
Radek Jalovecky
Jifi Divila

Petr Pavelka
Dusan Rodek
Josef Fiser ml.

KK Vyskov
KK Slovan Rosice
TJ Spartak Prerov

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice

TJ Centropen Dacice
TJ Spartak Prerov
KK Zabieh

CB Dobfany Klokani
CB Dobfany Klokani
KK Slovan Rosice

TJ Spartak Prerov
KK SDS Sadska

TJ Lokomotiva Trutnov
KK SDS Sadska

CB Dobfiany Klokani
KK Slovan Rosice
TJ Sokol Duchcov
TJ Sokol Duchcov
TJ Spartak Prerov
TJ Spartak Prerov
TJ Centropen Dacice
CB Dobfany Klokani

562.64 /10
561.21/9
560.71/9
558.05/8
557.10/8
556.00/10
555.88/9
554.94 / 11
554.64 / 11
554.50/ 11
551.40/7
5494717
549.36/9
548.25/9
547.80/6
547.00/5
545.88/9
540.40/10
540.17 /9
538.10/8
536.88/7
535.54 / 11
534.63 /11
534.44 /7
532.69/7
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